UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày        tháng  11 năm 2023

V/v báo cáo tình hình thực hiện và

giải ngân vốn sự nghiệp Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi năm

2022-2023 (phần nhiệm vụ do

Ban Dân tộc tỉnh thực hiện)

Kính gửi:

Sở Tài chính.

Ngày 27/10/2023, Sở Tài chính có Công văn số 4450/STC-NS về việc báo

cáo tình hình phân bổ và giải ngân vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu

trên địa bàn tình; Ban Dân tộc tỉnh báo cáo tình hình thực hiện và giải ngân vốn sự

nghiêp như sau:

(Có Phụ lục kết quả giải ngân kèm theo)

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Lãnh đạo Ban;

- - Các phòng thuộc Ban;

- - Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-11-10T13:25:22+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-11-10T13:55:49+0700

		2023-11-10T13:55:49+0700

		2023-11-10T13:55:49+0700